
  
 
 

 

 

 

Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě 

uzavřený dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále 
jen „Občanský zákoník“)  

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

1. Statutární město Ústí nad Labem  

se sídlem:     Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

     Zastoupeno:   PhDr. Ing. Petrem Nedvědickým, primátorem 

IČ:     000 81 531 

Osoba oprávněna jednat  

ve věcech smluvních:        Romana Macová, pověřená vedoucí kanceláře 
primátora Magistrátu města Ústí nad Labem 

Osoba oprávněna jednat  

ve věcech technických: Ing. Lucie Čermáková, referentka krizového a 
havarijního plánování MmÚ 

 a 

 Ing. Linda Kaňková, referentka krizového a havarijního 
plánování MmÚ 

bankovní spojení:  Raiffeisen bank 

číslo účtu:     

  (dále jen „objednatel“ nebo „smluvní strana“)         
            
 a 

 

2. TF PROJEKT spol. s.r.o.  

zastoupená/ý:    Ing. Tomášem Floriánem 

se sídlem:   Tylova 731/2, Děčín 2, 405 02 
IČO:    27276791    

DIČ:    CZ27276791 
bankovní spojení:  Raiffeisen bank   

číslo účtu:     

Pověřená osoba k jednání: Ing. Tomáš Florián  

(dále jen „zhotovitel“ nebo „smluvní strana“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k příkazní smlouvě o 
obstarání věci na výkon inženýrské činnosti v souladu s ustanovením § 2430 a násl. 

občanského zákoníku (dále jen „Dodatek“) 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem 

být touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy: 

 

 



 

I. Úvodní ustanovení 

 
1. Smluvní strany dne 30. 04. 2021 uzavřely příkazní smlouvu č. SML 1024963, (dále jen 

„Smlouva“), jejíž předmětem je plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby 
s názvem „Ústí nad Labem, Vaňov – Opěrná zeď – oprava kotev“ – inženýrská 
činnost TDI“. 
 
 

II. Předmět dodatku 

1. Předmětem Dodatku není dle ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, podstatná změna, která by umožnila 

účast jiných dodavatelů nebo by mohla ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím 

řízení, nebo by měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch 

vybraného dodavatele, ani nevede k rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky. 

2. Předmětem tohoto Dodatku je upřesnění způsobu fakturace za obstarání věci provedené 

v souladu s touto Smlouvou. 

3. Na základě uvedeného se smluvní strany dohodly na následující změně uzavřené příkazní 

smlouvy: 

 
Smlouva se mění tak, že čl. V. odst. 4 nově zní takto: 
 

4. Fakturace bude provedena po dokončení všech činností vyplývající z Předmětu smlouvy 
na základě jedné faktury, která bude Příkazcem odsouhlasena. V případě, že realizace 
stavby bude ukončena dříve, než byl předpoklad dle uzavřené smlouvy o dílo, Příkazník 
vyfakturuje celou částku v jedné konečné faktuře. Faktura za „kompletní administrace 
reklamačních řízení“ bude vystavena po uplynutí záruční lhůty na dílo. 
 

 

III. Závěrečná ustanovení 

 

1. Není-li v tomto Dodatku stanoveno jinak, ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny 
v platnosti a účinnosti. 

2. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž obdrží dvě vyhotovení objednatel a 
jedno vyhotovení zhotovitel. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem jeho podpisu osobami 
oprávněnými zastupovat smluvní strany a nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv.  

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že povinnost uveřejnění tohoto Dodatku dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, bude 
splněna ze strany Objednatele. 

 

 

 

 

 

 



Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jejím obsahem 
souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne      V………………………..  dne …………………… 

 

Objednatel:       Zhotovitel: 

 

 

 

……………………………………….           ……………………………………………. 

      Romana Macová     Ing. Tomáš Florián 

pověřená vedoucí kanceláře primátora                         jednatel společnosti 

    Statutárního města Ústí nad Labem                             TF PROJEKT spol. s.r.o. 
 

 

 Jméno a 
příjmení 

funkce odbor datum podpis 

Zpracovatel 
 

Ing. Linda 
Kaňková 

Referent 
Kriz. a Hav. 
plánování 

KP   

Vedoucí 
odboru 

Romana 
Macová 

pověřená 
řízením 
kanceláře 
primátora 

KP   

Správce 
rozpočtu 

Lenka 
Šmídová 

Ekonom KP   

Právně 
posoudil 

Mgr. Lucie 
Kinter 
Radičová 

Vedoucí 
právního 
oddělení 

PO   

Projednáno  
 

     

     

Č. usnesení 
RM/ZM 

 dne  

Č. smlouvy v 
RS 

 dne 
 

 

Odkaz na 
profil 
zadavatele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




